CONTAINER NRW PREISLISTE

BONN 2017

e

KONDITIONEN BONN

Alle angegebenen Konditionen verstehen sich inklusiv 19% MwSt.

Abfallfraktion: Containergrosse in cbm:

Baumischabfall
Baumischabfall

Baumischabfall

Sperrmiill
Sperrmiill

Sperrmiull

AzV (Abfall zur Verwertung)
AzV (Abfall zur Verwertung)
AzV (Abfall zur Verwertung)

Gartenabfall/ Grunschnitt
Gartenabfall/ Grunschnitt
Gartenabfall/ Grunschnitt

Bauschutt

Erdaushub

Erde + Steine
Poltergut

Holz unbehandelt
Bau- und Abbruchholz

2,5

5
7

2.5
5
7

Preis pro Stuck:

259,-
385,-
465,-

199,-
349,-
399,-

959,-
385,-
465,-

145,-
199,-
215,

179,-
175,-
939,-
199,-
935,-
295,-

Weitere hier nicht aufgefiihrte Containergrossen und Abfallfraktionen entnehmen

Sie bitte unserer Webseite www.containernrw.de. Bitte beachten Sie auch unsere

jeweiligen Sonderaktionen in Leverkusen.
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by Abfallwirtschaftsberatung
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container nrw

Abfallwirtschaftsberatung
Thomas Arendt

Viirfelser Kaule 50

51427 Bergisch Gladbach

Telefon: (0 2204) 65210
Telefax: (0 2204) 4742352

Mail:info@containernrw.de

Auftréige, Konditionen und Termine
missen von uns schriftlich bestétigt
werden. Es gilt unsere AGB/AGL.
Unsere Befiillungskriterien missen
eingehalten werden.
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